0
2

                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                               РЕШЕНИЕ

22.06.2016 № 08/08-СД
	Об очередном   отпуске главы муниципального округа Силино Шестаковой Г.Н.

Руководствуясь статьей 128 Федерального закона РФ от 30.12.2001г.№ 197-ФЗ  «Трудовой кодекс Российской Федерации», статьей 14 Закона города Москвы от 25.11.2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», Совет депутатов решил:
1. Предоставить главе муниципального округа очередной отпуск  за 2016 год с 18 июля  2016 года на 16 календарных дней.

2. Исполнение обязанностей главы муниципального округа Силино возложить на советника аппарата Совета депутатов муниципального округа Силино  Гузееву О.А.
3. Назначить Председательствующим на внеочередном заседании Совета депутатов муниципального округа Силино на время отпуска главы муниципального округа Силино депутата   Горбачева А.Л.
4. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа, прокуратуру Зеленоградского административного округа и управу района Силино города Москвы.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по организации работы Совета депутатов муниципального округа Силино Коваленко Т.В.
Глава муниципального округа Силино                                Г.Н. Шестакова